

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 19063

Stavba: Slaný - Kamerový bod Kreibichova, Brožovského - elektro přípojka

KSO:  
Okres: KD - Kladno

CC-CZ:  
Datum: 17.10.2019

Zadavatel:  
Město Slaný

IČ: 00234877  
DIČ: CZ00234877

Uchazeč:  
Jirků A-Z s.r.o.

IČ: 264 28 695  
DIČ: CZ26428695

Projekční firma:  
Meritum Kladno - Projekce, s.r.o.

IČ: 28544391  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>	<b>51 946,40</b>
---------------------	------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH zákl. přenesená	21,00%	51 946,40	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>51 946,40</b>
-------------------	----------	------------	------------------

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 19063

**Stavba:** Slaný - Kamerový bod Kreibichova, Brožovského - elektro přípojka

Okres: KD - Kladno

Datum:

17.10.2019

Zadavatel: Město Slaný

Projekční firma:

Meritum Kladno - Projekce, s

Uchazeč: Jirků A-Z s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>51 946,40</b>	<b>51 946,40</b>	
SO.01	elektro přípojka	51 946,40	51 946,40	STA

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Slaný - Kamerový bod Kreibichova, Brožovského - elektro přípojka

Objekt:

## SO.01 - elektro přípojka

KSO:

Okres: KD - Kladno

Zadavatel:

Město Slaný

Uchazeč:

Jirků A-Z s.r.o.

Projekční firma:

Meritum Kladno - Projekce, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 17.10.2019

IČ: 00234877

DIČ: CZ00234877

IČ: 264 28 695

DIČ: CZ26428695

IČ: 28544391

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**51 946,40**

DPH zákl. přenesená

Základ daně

51 946,40

Sazba daně

21,00%

Výše daně

0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**51 946,40**

---

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Slaný - Kamerový bod Kreibichova, Brožovského - elektro přípojka

Objekt:

**SO.01 - elektro přípojka**

Okres:

KD - Kladno

Datum:

17.10.2019

Zadavatel:

Město Slaný

Projekční firma:

Meritum Kladno - Projek

Uchazeč:

Jirků A-Z s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady soupisu celkem</b>	<b>51 946,40</b>
POB0001 - výkopy	8 918,06
POB0002 - kabely, chráničky	2 014,10
POB0003 - ukončení kabelů, jištění	357,50
POB0004 - povrchy, fasáda	39 182,51
POB0005 - křížení a souběhy	1 474,23
Nezařazené položky	0,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Slaný - Kamerový bod Kreibichova, Brožovského - elektro přípojka

Objekt:

**SO.01 - elektro přípojka**

Okres: KD - Kladno

Datum: 17.10.2019

Zadavatel: Město Slaný

Projekční firma: Meritum Kladno - Projekce, s.r.o.

Uchazeč: Jirků A-Z s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>51 946,40</b>	
<b>D POB0001 výkopy</b>				<b>M</b>	<b>1,000</b>		<b>8 918,06</b>	
1	M	PEDA22A	VYKOP KABEL.RYHY 35X80 CM RUCNE,ZEM.TR.3	M	18,000	275,00	4 950,00	
2	M	PEFA14A	ZAZHOZ KABEL.RYHY 35X60 CM RUCNE,ZEM.TR.3	M	18,000	93,50	1 683,00	
3	M	PEJA01A	KAB.LOZE PISKOVE SIRE 35 CM,BEZ ZAKRYTI	M	18,000	71,50	1 287,00	
4	zhot	9870020290	VYK> PISEK ZASYPOVY FR.0-4	KG	2 304,000	0,24	552,96	
		VV	18*128 *Přepočtené koeficientem množství		2 304,000			
5	M	PEJA41A	FOLIE VYSTRAZNA Z PE ,SIRKA 33 CM	M	18,000	16,50	297,00	
6	zhot	1000327780	FOLIE VYSTR. BLESK 330/0,4 CERVENA 125M	KS	0,144	1 028,50	148,10	
		VV	18*0,008 *Přepočtené koeficientem množství		0,144			
<b>D POB0002 kabely, chráničky</b>				<b>M</b>	<b>1,000</b>		<b>2 014,10</b>	
7	zhot	M1	CYKY 3x2,5	M	25,000	20,90	522,50	
8	M	PELA39A	TRUBKA KORUG. PE KORUFLEX 50/41 OHEBNA	M	22,000	29,70	653,40	
9	zhot	1000157960	TRUBKA KORUG.OHEBNA KRUIH 50/41 CERNA 50M	M	22,000	29,30	644,60	
10	M	PCHA40A	PRIPL.NA ZATAH. KABELU V OCHRANNE TRUBCE	M	22,000	8,80	193,60	
<b>D POB0003 ukončení kabelů, jištění</b>				<b>KS</b>	<b>1,000</b>		<b>357,50</b>	
11	M	PCIA42A	UKONC.KAB. DO 4X10 BEZ KONCOVKY A OK	KS	2,000	126,50	253,00	
12	M	PFLA02A	POJISTKA NOZOVA NN VEL.000 GG 10A	KS	1,000	55,00	55,00	
13	zhot	1003385570	POJISTKA NOZOVA PNA000 10A GG	KS	1,000	49,50	49,50	
<b>D POB0004 povrchy, fasáda</b>				<b>M2</b>	<b>1,000</b>		<b>39 182,51</b>	
14	M	PMEA31A	ODSTRAN.CHODNIKU ASFALT.KRYT NAD VYKOPEM	M2	7,200	649,00	4 672,80	
15	zhot	9870020300	VYK> KOTOUČ REZACI DIAMANT PR450ASFALT	KS	0,014	10 450,00	150,48	
		VV	7,2*0,002 *Přepočtené koeficientem množství		0,014			
16	M	PMEA32A	ZRIZENI CHODNIKU ASFALT.KRYT NAD VYKOPEM	M2	7,200	1 078,00	7 761,60	
17	zhot	9870020030	VYK> KAMENIVO DRC.HRUBE FR.63-125 TR.B	KG	2 610,720	0,33	861,54	
		VV	7,2*362,6 *Přepočtené koeficientem množství		2 610,720			
18	zhot	9870020090	VYK> KAMENIVO DOLOM.DO BETONU FR.0-4VL	KG	17,496	0,33	5,77	
		VV	7,2*2,43 *Přepočtené koeficientem množství		17,496			
19	zhot	9870020180	VYK> LAK ASFALT.PENETRAL ALP SUD 160KG	KG	0,864	49,50	42,77	
		VV	7,2*0,12 *Přepočtené koeficientem množství		0,864			
20	zhot	9870020190	VYK> ZALIVKA ASFALTOVA AZ BUBNY	KG	30,024	42,90	1 288,03	
		VV	7,2*4,17 *Přepočtené koeficientem množství		30,024			
21	zhot	9870020340	VYK> ASFALT.BET.OBRUS.ACO11 50/70 TR2	KG	849,600	2,75	2 336,40	
		VV	7,2*118 *Přepočtené koeficientem množství		849,600			
22	zhot	9870020360	VYK> ASFALT.BET.PODKL.ACP16S 50/70 TR1	KG	835,200	2,75	2 296,80	
		VV	7,2*116 *Přepočtené koeficientem množství		835,200			
23	M	PMEA33A	ODSTRAN.CHODNIKU ASFALT. KRYT MIMO VYKOP	M2	10,800	260,00	2 808,00	
24	M	PMEA34A	ZRIZENI CHODNIKU ASFALT.KRYT MIMO VYKOP	M2	10,800	539,00	5 821,20	
25	zhot	9870020020	VYK> KAMENIVO DRC.HRUBE FR.4-8 TR.B	KG	519,372	0,44	228,52	
		VV	10,8*48,09 *Přepočtené koeficientem množství		519,372			
26	zhot	9870020340	VYK> ASFALT.BET.OBRUS.ACO11 50/70 TR2	KG	1 274,400	2,75	3 504,60	
		VV	10,8*118 *Přepočtené koeficientem množství		1 274,400			
27	zhot	9870020360	VYK> ASFALT.BET.PODKL.ACP16S 50/70 TR1	KG	1 252,800	2,75	3 445,20	
		VV	10,8*116 *Přepočtené koeficientem množství		1 252,800			
28	M	PBJA51A	DRAZKA PRO TRUBKU NEBO KABEL DO D 29MM	M	2,000	214,50	429,00	
29	zhot	9870011330	VYK> POJIVO SADROVE G-2-B-II BAL. 30KG	KG	0,200	5,00	1,00	
		VV	2*0,1 *Přepočtené koeficientem množství		0,200			
30	zhot	9870011340	VYK> SMES MALTOVA ZDICI PYTLOVANA	KG	8,000	3,85	30,80	
		VV	2*4 *Přepočtené koeficientem množství		8,000			
31	M	POPA05A	OPRAVA FASADNIHO SOKLU PO KABEL. DRAZCE	M2	2,000	1 155,00	2 310,00	
32	zhot	9870037500	VYK> MATERIAL NA OPRAVU FASAD. SOKLU	M2	2,000	594,00	1 188,00	
<b>D POB0005 křížení a souběhy</b>				<b>KS</b>	<b>1,000</b>		<b>1 474,23</b>	
33	M	PENA21A	ZAJISTENI KABELU PRI SOUBEHU	M	5,000	71,50	357,50	
34	zhot	9870011600	VYK> REZIVO HRANOL JEHLICNATE DO120CM2	M3	0,030	6 187,50	185,63	
		VV	5*0,006 *Přepočtené koeficientem množství		0,030			
35	zhot	9870011610	VYK> REZIVO DESKOVE JEHLICNATE NEOPRAC	M3	0,005	5 258,00	26,29	
		VV	5*0,001 *Přepočtené koeficientem množství		0,005			
36	zhot	9870011760	VYK> DRAT OCEL.PR.2.0 MEKKY	KG	0,720	55,00	39,60	
		VV	5*0,144 *Přepočtené koeficientem množství		0,720			
37	M	PENA22A	ZAJISTENI KABELU PRI KRIZENI	KS	2,000	253,00	506,00	
38	zhot	9870011600	VYK> REZIVO HRANOL JEHLICNATE DO120CM2	M3	0,030	6 187,50	185,63	
		VV	2*0,015 *Přepočtené koeficientem množství		0,030			
39	zhot	9870011610	VYK> REZIVO DESKOVE JEHLICNATE NEOPRAC	M3	0,030	5 258,00	157,74	
		VV	2*0,015 *Přepočtené koeficientem množství		0,030			
40	zhot	9870011760	VYK> DRAT OCEL.PR.2.0 MEKKY	KG	0,288	55,00	15,84	
		VV	2*0,144 *Přepočtené koeficientem množství		0,288			